
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) gradonačelnik Grada Križevaca donio je 

ODLUKU
o produljenju roka za podnošenje prijava na 

Javni poziv za poticanje energetske učinkovitosti

Članak 1.

Produljuje se rok za podnošenje prijava na Javni poziv za poticanje energetske učinkovitosti 
(KLASA: 310-02/24-01/0003, URBROJ: 2137-2-03/1-24-59) objavljen 27. svibnja 2024. (u 
daljnjem tekstu: Javni poziv) za sufinanciranje pripreme projektne dokumentacije - izradu 
Glavnog projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije u kućanstvima u 
mrežnom radu i/ili izgradnju sunčanih elektrana za proizvodnju električne energije u 
kućanstvima u mrežnom radu (u tekstu: FNE) za sve građane koji zadovoljavaju uvjete 
Poziva u okviru aktivnosti A1 i sufinanciranje energetske učinkovitosti u kućanstvima što 
uključuje pripremu projektne dokumentacije - izradu Glavnog projekta sunčane elektrane i/ili 
izgradnju sunčanih elektrana za proizvodnju električne energije u kućanstvima u mrežnom 
radu (u tekstu: FNE) i/ili postavljanje toplinske izolacije tavana stambenog prostora za ranjive 
skupine građana u opasnosti od energetskog siromaštva u okviru aktivnosti A2 određen 
točkom 4. Javnog poziva.

Članak 2.

Rok za podnošenje prijava na Javni poziv iz članka 1. produljuje se u dijelu koji se odnosi na 
sufinanciranje pripreme projektne dokumentacije - izradu Glavnog projekta sunčane 
elektrane za proizvodnju električne energije u kućanstvima u mrežnom radu u okviru 
aktivnosti A1 i A2.

Rok za podnošenje prijava na Javni poziv iz članka 1. ne odnosi se na sufinanciranje 
izgradnje sunčanih elektrana za proizvodnju električne energije u kućanstvima u mrežnom 
radu i na postavljanje toplinske izolacije tavana stambenog prostora za ranjive skupine 
građana.

Članak 3.

Rok za podnošenje prijava na Javni poziv produljuje se najkasnije do 08. prosinca 2024. 
godine.

Članak 4.

Javni poziv za poticanje energetske učinkovitosti (KLASA: 310-02/24-01/0003, URBROJ: 
2137-2-03/1-24-59) istekao je s danom 01. rujna 2024. i neće se produžiti osim u dijelu 
navedenom u članku 2. Odluke.



Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama Grada 
Križevaca.

KLASA: 310-02/24-01/0003 
URBROJ: 2137-2-03/1-24-138
Križevci, 05. rujna 2024.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-06T08:05:31+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




